Иркутская область
Тулунский район

ДУМА
БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«27» декабря  2016г.		                    		         №101

с. Будагово

Об утверждении плана работы
Думы Будаговского
сельского поселения
на 1-полугодие 2017 года.

        Руководствуясь Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 26 Устава  Будаговского сельского поселения,  Дума Будаговского сельского поселения

РЕШИЛА:

   1.Утвердить план работы  Думы Будаговского сельского поселения на 1-е     полугодие 2017 года.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Будаговский вестник» и на сайте Будаговского сельского поселения.

Глава Будаговского
сельского поселения                                         И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению
Думы от 27.12.2016 года
План работы
Думы Будаговского сельского
поселения на 1-е полугодие 2017 года

	Февраль
2017 года

	1. Планирование работы по программе «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Будаговского сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской федерации».
2. План работы по народным инициативам.
3.Отчет по обеспечению населения питьевой водой.

	Апрель
2017 года
	1.Отчет главы администрации о проделанной работе за 2016 год.
2.Подготовка к празднованию Дня Победы.
3.Подготовка к пожароопасному периоду.
4. Об исполнении бюджета Будаговского муниципального образования за 2016 год.
5.

	Июнь
2017 года
	1.Утверждение плана работы на 2-е полугодие.
2.Отчет о проделанной работе участкового.
3.Отчет о работе Будаговского лесничества.
4. Об итогах исполнения бюджета за 1 квартал 2017 года

Глава администрации
Будаговского поселения                                                                  И.А.Лысенко